⁷⁸² *Rubrik:* Item de eadem re cap. eodem

⁷⁸³ *Rubrik:* Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁷⁸⁴ *Rubrik:* Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁷⁸⁵ *Rubrik:* De examinatione episcoporum. Zepherinus romane urbis episcopus omnibus episcopis

⁷⁸⁶ *Rubrik:* Omnibus episcopis per Siciliam. Quomodo, quo testimonio faciendum sit iudicium super episcopum Zepherinus xiiii a Petro in primo decretali suo

⁷⁸⁷ *Rubrik:* Omnibus episcopis per Siciliam. Quomodo quo testimonio faciendum sit iudicium super episcopum. Zepherinus XIV a Petro papa in primo decretali suo

⁷⁸⁸ *Rubrik:* Episcoporum testes quot esse debeant et ne absens quisquam iudicetur. Ex epistola Zepherini papae omnibus per Siciliam constitutis

⁷⁸⁹ *Rubrik:* Quod Romanam ecclesiam ab omnibus oppressis sit confugiendum

⁷⁹⁰ *Rubrik:* Detractores et inimicorum auctores episcopos non accusent. Item Zepherinus Papa

⁷⁹¹ *Rubrik:* Ut detractores et inimicorum auctores ab episcopali moveantur accusatione, neque in re dubia certa detur sententia. Eiusdem [= Eusebius Romanae et apostolicae ecclesiae episcopus dilectissimis et in Christi caritate unanimis caritatis glutino connexis fratribus per Alexandriam et Aegyptum Domino militantibus et rectam fidem tenentibus in Domino salutem]

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
59–60 summorum... impetatur													C. II, q. 7, c. 11 ⁷⁹²
59–69 summorum... leges					c. 66 ⁷⁹³	III,58 ⁷⁹⁴					V,1,12 ⁷⁹⁵		
66–68 Neque... teneatur	III,185												
68–69 Absens... leges	III,191												C. III, q. 8, c. 1 ⁷⁹⁶
68–102 Absens... terminetur													
80–105 Nullum... fulciatur						II,37 ⁷⁹⁷							
88–96 Duodecim... discernatur	III,126												
88–105 Duodecim... fulciatur					c. 97 ⁷⁹⁸	III,41 ⁷⁹⁹					V,5,3 ⁸⁰⁰	II,33,6 ⁸⁰¹	C. V, q. 4, c. 2 ⁸⁰²
105–114 Ad... suum													C. II, q. 6, c. 8 ⁸⁰³
105–125 Ad... caelis					c. 3 ⁸⁰⁴	II,6 ⁸⁰⁵							
126–134 Privilegia... censuerunt											III,20,10 ⁸⁰⁶		
132–134 Sexaginta... censuerunt										II,105 ⁸⁰⁷			D. XVI, c. 2 ⁸⁰⁸
138–147 De... damnare)	I,32												
151–155 Episcopi... religionis	I,33												
2. Zepherinus-Brief													
12–18 Tantam... feramus						I,33 ⁸⁰⁹					I,5,5 ⁸¹⁰	I,5,13 ⁸¹¹	

⁷⁹² *Rubrik:* De eodem. Item Zepherinus Papa

⁷⁹³ *Rubrik:* Quod ordine inferiores non possint accusare superiores

⁷⁹⁴ *Rubrik:* Ut inferiores ordines non accusent superiores, et in re dubia certa non detur sententia, et absens nemo iudicetur. Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁷⁹⁵ *Rubrik:* Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁷⁹⁶ *Rubrik:* Zepherinus Papa testatur, dicens. Episcopus non nisi a pluribus audiatur et iudicetur, *Textarrangement:* 73-102 Accusatores ... terminetur; 2. 68f. Absens ... leges

⁷⁹⁷ *Rubrik:* Ut accusatus episcopus alieno iudice non constringatur, sed apud suos episcopos causa eius rationabiliter discernatur; finis vero ad apostolicam sedem referatur. Zepherinus papa

⁷⁹⁸ *Rubrik:* De numero et qualitate iudicum cap. I. Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁷⁹⁹ *Rubrik:* Ut accusatus episcopus XII sibi iudices eligat, qui eius causam iuste discernant, finis vero causae ad papam deferatur. Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸⁰⁰ *Rubrik:* Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸⁰¹ *Rubrik:* De numero et qualitate iudicum. Zepherinus rome urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸⁰² *Rubrik:* Episcopus accusatus a duodecim audiatur, finis uero causae ad apostolicam sedem deferatur. Item Zepherinus Urbis Romae Episcopus omnibus Episcopis

⁸⁰³ *Rubrik:* Ad Romanam ecclesiam appelletur ab omnibus quasi ad matrem. Item Zepherinus urbis Romae Archiepiscopus

⁸⁰⁴ *Rubrik:* Item de eodem cap. I. Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸⁰⁵ *Rubrik:* Quod ad Romanam ecclesiam ab omnibus oppressis appellandum est, ubi etiam omnes ecclesiasticae causae maiores sunt terminandae. Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus

⁸⁰⁶ *Rubrik:* Zepherinus papa omnibus Sicilie episcopis

⁸⁰⁷ *Rubrik:* Zepherinus papa episcopis per Siciliam

⁸⁰⁸ *Rubrik:* Zepherinus autem e contra scribit Episcopis per Siciliam constitutis. Apostolorum canones sunt recipiendi

⁸⁰⁹ *Rubrik:* Ut omnibus ecclesiis papa provideat et succurrat. Zepherinus papa

⁸¹⁰ *Rubrik:* Zepherinus

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
12–28 Tantam... confusionem	I,17												
35–46 Nuntiatum... vetet	III,147									IV,42 ⁸¹²			
35-56 Nuntiatum ... facere												II,32,160 ⁸¹³	
35–62 Nuntiatum... restituantur		c. 41 ⁸¹⁴						A 1,13,2 ⁸¹⁵	V,246 ⁸¹⁶				
52–62 Praeceptum... restituantur	III,148									IV,43 ⁸¹⁷			C. II, q. 2, c. 6 ⁸¹⁸
102–150 Vos... praecepit	II,127												
157–161 Ordinationes... gaudeatis		c. 42 ⁸¹⁹		II,3 ⁸²⁰	c. 164 ⁸²¹	VII,36 ⁸²²					II,28,1 ⁸²³	II,3,2 ⁸²⁴	D. LXXV, c.3 ⁸²⁵
157–166 Ordinationes... saecula	IV,4							A 1,13,3 ⁸²⁶	VI,47 ⁸²⁷				
1. Calixtus-Brief													
10–117 Calistus... avertere				I,135 ⁸²⁸						V,234 ⁸²⁹			
14–57 Fraternitatis... sequantur	XI,37												
19–23 Ieiunium... tempora											III,25,13 ⁸³⁰		D. LXXVI, c. 1 ⁸³¹
19–25 Ieiunium... tempora												III,8,3 ⁸³²	
55–71 Non... permittit					c. 4 ⁸³³	I,12 ⁸³⁴				IV,26 ⁸³⁵	II,175 ⁸³⁶	I,19,2 ⁸³⁷	XII, c. 1 ⁸³⁸

⁸¹¹ *Rubrik:* De eadem re. Zepherinus

⁸¹² *Rubrik:* Zepherinus fratribus per Egiptum in secundo decretali; IV,42 und IV,43 sind in ein Kapitel verschmolzen

⁸¹³ *Rubrik:* Zepherinus papa

⁸¹⁴ *Rubrik:* Quod nullus episcopus propriis rebus spoliatus antquam suis revestiatu debeat ad iudicia vocari. Ex epistola cuius supra scripta fratribus per Aegyptum Domino militantibus

⁸¹⁵ *Rubrik:* Idem in secundo decretali fratribus per Egiptum. Non esse cogendos ad responsionem a suis sedibus pulsos

⁸¹⁶ *Rubrik:* Fratribus per Egiptum. Idem [= Zepherinus XIV a Petro papa, V,245] in secundo decretali

⁸¹⁷ *Rubrik:* Item; IV,42 und IV,43 sind in ein Kapitel verschmolzen

⁸¹⁸ *Rubrik:* De eodem. Item Zepherinus

⁸¹⁹ *Rubrik:* De ordinationibus. Ex eadem epistola [= Ex epistola cuius supra scripta fratribus per Aegyptum Domino militantibus, c. 41]

⁸²⁰ *Rubrik:* De eadem re. Ex epistola Zephyrini papae fratribus per Aegyptum missa cap. 10

⁸²¹ *Rubrik:* Item de eadem re cap. II. Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸²² *Rubrik:* Ut ordinatio presbyterorum vel levitarum congruo tempore sollempniter fiat. Zepherinus Romanae urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸²³ *Rubrik:* De tempore ordinationis. Zepherinus Romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸²⁴ *Rubrik:* De eadem re. Zepherinus romane urbis archiepiscopus omnibus episcopis

⁸²⁵ *Rubrik:* Zepherinus urbis Romae Archiepiscopus scribit omnibus Episcopis. Presbiteri et Leuitae qua hora ordinentur

⁸²⁶ *Rubrik:* Quales et qualiter ordinandi sint sacerdotes

⁸²⁷ *Rubrik:* Quales et qualiter ordinandi sint sacerdotes. Zepherinus papa in primo decretali suo

⁸²⁸ *Rubrik:* De episcopis, qui ab omnibus suis criminantur, ut criminatio eorum non recipiatur. Ex epistola Calisti papae cap. 1

⁸²⁹ *Rubrik:* De episcopis qui ab ovibus suis criminantur ut eorum criminatio non recipiatur. Ex epistola Calixti pape cap. 1

⁸³⁰ *Rubrik:* Calixtus archiepiscopus eccliesie catholice urbis Romę Benedicto fratri et coepiscopo

⁸³¹ *Rubrik:* Calixtus Papa determinat, scribens Benedicto Episcopo: Quibus temporibus ieiunium celebrentur

⁸³² *Rubrik:* De ieiunio quattuor temporum. Calixtus archiepiscopus aeccliesie catholice urbis rome benedicto fratri et coepiscopo nostro

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
61–71 Nulli...permittit	I,18												
65-71 Non ... permittit												I,10,1 ⁸³⁹	
79–98 Criminationes...est	III,104												
86–88 Doctores...erraverint										IV,38 ⁸⁴⁰			
90 Nullus...accusetur										IV,55 ⁸⁴¹			
101–109 Si...auditorum	VII,4												
127–128 Quicquid...ecclesia	X,142										I,27,1 ⁸⁴²		
127–144 Quicquid...gloriatio									V,235 ⁸⁴³				
136–139 Iniustum...valeat					c. 105 ⁸⁴⁴	III,86 ⁸⁴⁵							
136–144 Iniustum...gloriatio													XI, q. 3, c. 89 ⁸⁴⁶
2. Calixtus-Brief													
27–35 Conspirationum...consentientes												II,24,13 ⁸⁴⁷	
27–43 Conspirationum...consentientes		c. 43 ⁸⁴⁸		X,64 ⁸⁴⁹					XII,85 ⁸⁵⁰		IV,32,10 ⁸⁵¹		C. XI, q. 1, c. 22 ⁸⁵²
27–53 Conspirationum...nocebitur	V,165												
27–58 Conspirationum...potest									VI,346 ⁸⁵³